Falu
FN-forening

Ekonomisk berittelse verksamhetsaret 2016

Inkomster
Medlemsavgifter
Grundbidrag FN-forbundet
Projektbidrag FN-forbundet
Projektbidrag:Daladistriktet
Forséljning bocker
Medarrangorers bidrag

Utgifter

FN-dagen NATO 2015 (Falu fredskor, FN-bakelser)
Annonskostnader (for extern verksamhet)

Extern verksamhet — foredragshéllare Stina Oscarsson (NATO)
Extern verksamhet — foredragshéllare Jakob Hallgren
Extern verksamhet — foredragshéllare Anders Bjoérnsson
Extern verksamhet — 6vrigt (lokalhyra, gavor, fika, mat)
Intern verksamhet (a&rsméte)

Material (medlemsvirvning, USB-sticka)
FN-forbundets kurser for medlemmar

Bankavgifter

Overfort fran 2015 22 419,29 kr
Overskott 2016 76,20 kr
Overfort till 2017 22 495,49 kr

Notering:

2535 kr
3 000 kr
15 000 kr
10 000 kr

300 kr
6 050 kr

36 885 kr

5250 kr
11 554 kr
9630 kr
2 695 kr
2120 kr
3 251,80

180 kr

657 kr
1 190 kr

500 kr

36 808,80 kr

En faktura pa 219 kr f6r material dubbelbetalades till Svenska FN-forbundet. Summan
aterbetalades sedan till oss. Dessa summor &r inte med i sammanstéllningen ovan.
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Susanne Martinsson
Kassor



